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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AGOSTO Saldo Inicial: $9,750.00
E157 29-ago.-24 OROZCO MEDINA APOYO PARA COMP Orden Pago N° 09105 10,000.00 0.00 19,750.00
AGOSTO 10,000.00 0.00 $19,750.00
5.2.4.1.0-4411-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AGOSTO Saldo Inicial: $44,502.36
E225 23-ago.-24 REYES VELEZ JUAN APOYO PARA TRAS Orden Pago N° 8949 2,400.00 0.00 46,902.36
AGOSTO 2,400.00 0.00 $46,902.36
5.2.4.3.0-4431-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
AGOSTO Saldo Inicial: $184,190.00
E98 15-ago.-24 Barrera Zepeda leticia PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8864 4,247.00 0.00 188,437.00
E98 15-ago.-24 ALVAREZ RAMIREZ APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 8927 1,527.00 0.00 189,964.00
E98 15-ago.-24 LANGARICA HERNANDEZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8857 3,734.00 0.00 193,698.00
E175 30-ago.-24 VIRGINIA GUADALUPE APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 09056 1,527.00 0.00 195,225.00
E175 30-ago.-24 ABALOS GONZALEZ APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 09058 3,054.00 0.00 198,279.00
E175 30-ago.-24 CAMACHO MORENO APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 09052 1,527.00 0.00 199,806.00
E175 30-ago.-24 MAGALLON RAMIREZ APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 09051 1,527.00 0.00 201,333.00
E175 30-ago.-24 GAZPAR ROSALES JUAN APOYO EN KINDER L Orden Pago N° 09054 1,527.00 0.00 202,860.00
E175 30-ago.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO A AUX. DE I Orden Pago N° 09057 1,527.00 0.00 204,387.00
E175 30-ago.-24 ALVAREZ RAMIREZ APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 09055 1,527.00 0.00 205,914.00
E175 30-ago.-24 JIMENEZ ROBLES APOYO A PROFESO Orden Pago N° 09050 2,689.00 0.00 208,603.00
AGOSTO 24,413.00 0.00 $208,603.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
AGOSTO Saldo Inicial: $859,785.38
E128 16-ago.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 13 LAUDO DI Factura N° 307 32,797.09 0.00 892,582.47
E129 16-ago.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 13 LAUDO DI Factura N° 308 36,747.53 0.00 929,330.00
AGOSTO 69,544.62 0.00 $929,330.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
AGOSTO Saldo Inicial: $1,421,238.00
E44 6-ago.-24 MANUEL PONCE BASES PARA JUEGO Factura N° 86 2,030.00 0.00 1,423,268.00
E110 15-ago.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF 1 Factura N° 305 108,927.00 0.00 1,532,195.00
E127 16-ago.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 13 LAUDO DI Factura N° 306 30,002.03 0.00 1,562,197.03
E200 30-ago.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF SEG Factura N° 309 108,927.00 0.00 1,671,124.03
AGOSTO 249,886.03 0.00 $1,671,124.03




